
   

 

2021 年 6 月 28 日 

 

販売会社各位 

 

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 

 

 

販売用資料におけるグラフ表題と表示内容の一部相違について 

（お詫びと訂正のお知らせ） 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

弊社業務につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

この度、弊社で作成しました販売用資料に掲載しているグラフにおきまして、グラフ表題と一部相違する表示内

容がございましたので下記の通り訂正させていただきます。 

 皆様に大変ご迷惑をおかけいたしましたことを謹んでお詫び申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【対象】 

「農林中金＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（年１回決算型）」（使用開始:2020 年 6 月） 

「農林中金＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（毎月分配型）」（使用開始:2020 年 7 月） 

 

【訂正内容】 

当該資料中「ファンドの魅力 魅力２ 相対的に高い配当利回り」に掲載したグラフ【J リート、日本株式、日

本債券の利回り推移】（2003 年 9 月～2020 年 4 月・月次）におきまして、2019 年 11 月～2020 年 4

月末まで（次ページ、赤い点線で囲んだ期間）の期間について、グラフ表題にある月次ではなく日次のデータを

使用してグラフを作成しておりました。 

詳細につきましては次頁をご覧ください。 

 

  



   

【訂正前】 

 

 

【訂正後】 

 

以上 

月次データで 
6 ヵ月分グラフ作成 

日次データで 
6 ヵ月分グラフ作成 


